



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

stjn.company ApS

**Gåsebæksvej 21
2500 Valby**

CVR nr. 40 03 83 45

Årsrapport for 2020

2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. april 2021
Dirigent

Navn: Steen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

stjn.company ApS
Gåsebæksvej 21
2500 Valby

CVR nr.: 40 03 83 45
Stiftet: 19. november 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Steen Jørgensen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge it konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 143, og et overskud på tkr. 111 efter skat.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet (omsætningskompensation). Selskabet har som følge af sundhedskrisen ikke kunne opnå den samme omsætning som i 2018/2019 men er på trods heraf alligevel kommet ud med et overskud på tkr. 111 efter skat, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Der er i slutningen af 2020 sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få på det endelige resultat i 2021. Selskabets ledelse forventer et overskud i 2021. Det er også ledelsens vurdering, at selskabet har en fornuftig soliditet, der kan sikre økonomiske løsninger for selskabet, ligesom selskabet kan tilpasse sine omkostninger såfremt det måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		683.796	987
Personaleomkostninger	1	<u>-535.594</u>	<u>-551</u>
Driftsresultat		148.202	436
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.052</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		143.150	429
Skat af årets resultat	2	<u>-32.494</u>	<u>-96</u>
Årets resultat		<u>110.656</u>	<u>333</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110
Overført resultat		<u>-2.344</u>	<u>223</u>
I alt disponering		<u>110.656</u>	<u>333</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2018/2019 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.323	158
Andre tilgodehavender	<u>79.762</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>431.085</u>	<u>158</u>
Likvide beholdninger	<u>227.572</u>	<u>503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.657</u>	<u>661</u>
 Aktiver i alt	 <u>658.657</u>	 <u>661</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2018/2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	220.328	223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110</u>
Egenkapital i alt	<u><u>383.328</u></u>	<u><u>383</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	18
Selskabsskat	32.494	96
Anden gæld	<u>228.335</u>	<u>164</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>275.329</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>275.329</u></u>	<u><u>278</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>658.657</u></u>	 <u><u>661</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	udbytte indregnet under	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>110.600</u>	<u>222.672</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>113.000</u>	<u>-2.344</u>
	0	113.000	-2.344
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-110.600</u>	<u>0</u>
	0	-110.600	0
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>113.000</u>	<u>220.328</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>383.328</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2018/2019 tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	530.905	548
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	4.689	3
	535.594	551
Personalemkostninger i alt	535.594	551
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.494	96
	32.494	96
Skat af årets resultat i alt	32.494	96

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018/2019 tkr.	
Indtægter		
Omsætningskomepnsation	92.000	0
	92.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre indtægter	92.000	0
	92.000	0
Resultat af særlige poster, netto	92.000	0